Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

«2» сентября  2013 г. № 36
Об утверждении списка собственников

невостребованных земельных долей, которые

не воспользовались  своими правами, т.е. не распорядились

ими в течение трех и более лет подряд с момента

приобретения ими прав на земельную долю,

выделенную колхозом «Большевик».

В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в Жигаловской районной газете «Ленинская новь» от 15.03.2013 г. № 10, сообщения о проведении 05 июля 2013 года общего собрания участников долевой собственности на земельные участки колхоза «Большевик», на информационных щитах, расположенных на территории Дальне-Закорского сельского поселения Жигаловского района Иркутской области, на основании   общего   собрания   собственников   земельных   долей   от 05.07.2013 г.,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных земельных долях,

 Постановляю:

1. Утвердить список 306 (трехсот шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Большевик» на территории Дальне-Закорского сельского поселения Жигаловского района Иркутской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Жигаловский районный суд Иркутской области с требованием о признании права муниципальной собственности Дальне-Закорского сельского поселения Жигаловского района Иркутской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Дальне-
Закорского сельского поселения                                                            Г.П.Артемьев
                                                                                                                                                            Приложение 1.

К постановлению администрации

Дальне-Закорского  сельского поселения

от 2 сентября  2013 г. № 36
СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей колхоза «Большевик»

	№
	ФИО собственников земельных долей
	43
	Михеева Валентина Васильевна

	1
	Андреева Валентина Ивановна
	44
	Михеев Анатолий Николаевич

	2
	Андреева Клавдия Милентьевна
	45
	Тяпаев Виталий Андреевич

	3
	Фролов Александр Иванович
	46
	Сидоров Николай Ильич

	4
	Андреева Анастасия Николаевна
	47
	Петров Николай Ильич

	5
	Нечаев Николай Андрианович
	48
	Базинский Михаил Афанасьевич

	6
	Нечаева Надежда Васильевна
	49
	Нечаев Владимир Алексеевич

	7
	Волыжев Степан  Михайлович
	50
	Нечаев  Александр Николаевич

	8
	Данилин Александр Ильич
	51
	Бузикова Тамара Васильевна

	9
	Данилина Степанида Иннокентьевна
	52
	Базинский Геннадий Афанасьевич

	10
	Лавская Пелагея Михайловна
	53
	Салов Николай Васильевич

	11
	Богаткина Александра Васильевна
	54
	Нечаева Татьяна Александровна

	12
	Алферова Пелагея Ивановна
	55
	Алферова Любовь Иннокентьевна

	13
	Алферов Ефим Васильевич
	56
	Черняев Виталий Иванович

	14
	Осипова Александра Ивановна
	57
	Скумс Павел Александрович

	15
	Рупасов Николай Михайлович
	58
	Черняева Надежда Михайловна

	16
	Нечаев Александр Андрианович
	59
	Нечаев Александр Андриянович

	17
	Нечаева Мария Михайловна
	60
	Мартынов Андрей Витальевич

	18
	Жуков Георгий Петрович
	61
	Патрашков Валерий Николаевич

	19
	Жукова Наталья Николаевна
	62
	Бузиков Михаил Иванович

	20
	Алферова Галина Григорьевна
	63
	Волыжева Любовь Степановна

	21
	Павлов Василий Петрович
	64
	Воронина Екатерина Георгиевна

	22
	Понамарева Валерия Андреевна
	65
	Павлов Иван Павлович

	23
	Понамарев Виктор Степанович
	66
	Саврасевич  Вера Павловна

	24
	Рупасов Анатолий Михайлович
	67
	Чапчиков Виктор Степанович

	25
	Рупасова Александра Ильинична
	68
	Рупасов Валерий Георгиевич

	26
	Салова Людмила Николаевна
	69
	Нечаев Александр Андриянович

	27
	Фалеев Алексей Иванович
	70
	Рангин Иннокентий Васильевич

	28
	Сидорова Евдокия Сергеевна
	71
	Гайкина Валентина Никифоровна

	29
	Арзамазова Фаина Николаевна
	72
	Данилин Александр Александрович

	30
	Скумс Александр Николаевич
	73
	Бузикова Варвара Никифоровна

	31
	Скумс Клара Федоровна
	74
	Данилина Галина Александровна

	32
	Рупасов Георгий Михайлович
	75
	Провоторова Любовь  Николаевна

	33
	Рупасова Елена Терентьевна
	76
	Провоторов Александр Викторович

	34
	Шипицин Алексей Васильевич
	77
	Сидоров Валерий Павлович

	35
	Шипицина Клавдия Сергеевна
	78
	Федорова Мария Георгиевна

	36
	Алферова Галина Николаевна
	79
	Салов Владимир Николаевич

	37
	Власов Капидон Иванович
	80
	Данилин Петр Александрович

	38
	Пузин Николай Перфильевич
	81
	Самохин Анатолий Витальевич

	39
	Самохин Иннокентий Иванович
	82
	Ефремова Валентина Игнатьевна

	40
	Самохина Раиса Афанасьевна
	83
	Андреев Юрий Семенович

	41
	Алферов Владимир Васильевич
	84
	Данилин Николай Васильевич

	42
	Липин Геннадий Витальевич
	85
	Лысцов Виталий Николаевич

	86
	Овечкин Михаил Матвеевич
	137
	Михеев Николай Титович

	87
	Парникова Екатерина Георгиевна
	138
	Михеева Людмила Михайловна

	 88
	Кобычев Александр Борисович
	139
	Шипицина Таисия Ивановна

	89
	Андреев Александр Георгиевич
	140
	Шипицин Георгий Васильевич

	90
	Боков Иннокентий Николаевич
	141
	Янина Зинаида Григорьевна

	91
	Армянский Иннокентий Григорьевич
	142
	Дулова Роза Федоровна

	92
	Курин Алексей Иванович
	143
	Пономарев Афанасий Борисович

	93
	Андреев Алексей Юрьевич
	144
	Кислова Антонина Николаевна

	94
	Боков Вячеслав Георгиевич
	145
	Кислов Анатолий Иванович

	95
	Нечаев Владимир Алексеевич
	146
	Кислова Антонида Васильевна

	            96
	Лысцов Владимир Александрович
	147
	Сидорова Мария Ивановна

	97
	Данилина Любовь Григорьевна
	148
	Бузикова Ирена Иозаса

	98
	Пакушин Николай Ильич
	149
	Бузиков Павел Яковлевич

	99
	Пакушина Людмила Ивановна
	150
	Бокова Гения Ксенафонтовна

	100
	Мамрукова Ирина Павловна
	151
	Кобычева Аграфена Георгиевна

	101
	Бычков Алексей Николаевич
	152
	Долгих Мария Радионовна

	102
	Труфонова Татьяна Васильевна
	153
	Армянский Григорий Сергеевич

	103
	Янина Наталья Николаевна
	154
	Армянская Антонида Павловна

	104
	Петрова Любовь Витальевна
	155
	Дулов Геннадий Михайлович

	105
	Бычков Николай Николаевич
	156
	Стрелова Мария Алексеевна

	106
	Кобычев Виталий Борисович
	157
	Пономарев Владимир Тихонович

	107
	Пономарев Михаил Афанасьевич
	158
	Петрова Татьяна Николаевна

	108
	Сивицкий Владимир Алексеевич
	159
	Петров Илья Иванович

	109
	Юрчук Александр Иванович
	160
	Вершинина Евдокия Трофимовна

	110
	Шадалеева Светлана Владимировна
	161
	Волков Михаил Иннокентьевич

	111
	Ноженкова Наталья Иннокентьевна
	162
	Волкова Александра Ивановна

	112
	Хацкевич Валерия Леонидовна
	163
	Щипицин Михаил Андреевич

	113
	Крыскин Николай Григорьевич
	164
	Бокова Тамара Андреевна

	114
	Богаткин Алексей Владимирович
	165
	Самохина Александра Васильевна

	115
	Боков Сергей Николаевич
	166
	Павлова Анастосия Ильинична

	116
	Коробинцев Юрий Романович
	167
	Павлов Павел Петрович

	117
	Армянский Геннадий Григорьевич
	168
	Мартынов Прокопий Петрович

	118
	Власюк Василий Николаевич
	169
	Базинский Владимир Сергеевич

	119
	Базинский Алексей Владимирович
	170
	Боков Георгий Петрович

	120
	Муратова Валерия Геннадьевна
	171
	Базинская Капиталина Владимировна

	121
	Андреев Андрей Юрьевич
	172
	Алферов Константин Константинович

	122
	Волков Вадим Михайлович
	173
	Лысцова Галина Николаевна

	123
	Серебрякова Любовь Николаевна
	174
	Лысцова Валентина Павловна

	124
	Зверева Наталья Савельевна
	175
	Нечаев Николай Максимович

	125
	Карачаев Виктор Павлович
	176
	Павлов Павел Васильевич

	126
	Каминский Николай Владимирович
	177
	Скумс Николай Александрович

	127
	Вершинина Евгения Семеновна
	178
	Скумс Вера Павловна

	128
	Самойлов Николай Викторович
	179
	Власова Анна Николаевна

	129
	Васильев Петр Федорович
	180
	Берденникова Людмила Спиридоновна

	130
	Нечаев Эдуард Николаевич
	181
	Евдокимов Сергей Андреевич

	131
	Павлов Алексей Николаевич
	182
	Кузнецов Петр Александрович

	132
	Павлов Александр Николаевич
	183
	Овечкин Дмитрий Матвеевич

	133
	Берденников Владимир Михайлович
	184
	Овечкина Галина Васильевна

	134
	Нефедова Светлана Николаевна
	185
	Павлова Ольга Николаевна

	135
	 Канин Александр Юрьевич
	186
	Бокова Екатерина Александровна

	136
	Пакушин Алексей Николаевич
	187
	Дроздов Георгий Николаевич

	188
	Чувашов Николай Иванович

	189
	Чувашов Иван Николаевич

	190
	Чувашов Владимир Иванович

	191
	Хохряков Александр Степанович

	192
	Хохрякова Галина Иннокентьевна

	193
	Кушнарев Геннадий Андреевич

	194
	Евдокимов Владимир  Васильевич

	195
	Евдокимова Вера Гавриловна

	196
	Грунев Иван Петрович

	197
	Перевалова Мария Степановна

	198
	Перевалов Георгий Григорьевич

	199
	Дроздова Надежда Николаевна

	200
	Чувашов Иван Анатольевич

	201
	Поконов Клим Петрович

	202
	Протопопов  Евгений Анатольевич

	203
	Тетерин Сергей Николаевич

	204
	Моргунов Валерий Дмитриевич

	205
	Чувашов Алексей Федорович

	206
	Толстоухов Анатолий Ильич

	207
	Чувашов Алексей Иванович

	208
	Винокуров Виктор Игнатьевич

	209
	Литвинов Геннадий Петрович

	210
	Толстоухов Петр Ильич

	211
	Прохоренко Сергей Павлович

	212
	Факреев Равиль Захарович

	213
	Кочнев Анатолий Ильич

	214
	Медыченко Алексей Владимирович

	215
	Медыченко Екатерина Афанасьевна

	216
	Пастрик Татьяна Анатольевна

	217
	Перетолчин Александр Михайлович

	218
	Пешков Николай Васильевич

	219
	Бузикова Любовь Семеновна

	220
	Кучин Сергей Петрович

	221
	Сумин Михаил Александрович

	222
	Сумина Татьяна Николаевна

	223
	Тумаков владимир Александрович

	224
	Карондин Сергей Николаевич

	225
	Грунев Василий Иванович

	226
	Грунев Виктор Иванович

	227
	Толстоухов Виктор Анатольевич

	228
	Лебедева Светлана Викторовна

	229
	Бычков Сергей Анатольевич

	230
	Александров Владимир Павлович

	231
	Грунев Петр Иванович

	232
	Кочнев Николай Ильич

	233
	Дроздов Валерий Георгиевич

	234
	Уваровский Александр Иосифович

	235
	Анегова Альбина Альбертовна

	236
	Уваровская Мария Васильевна

	237
	Грозина Нина Иосифовна

	238
	Лебедева Людмила Викторовна

	239
	Грозин Владимир Александрович

	240
	Толстоухов Александр Анатольевич

	241
	Постникова Татьяна Ивановна

	242
	Власова Мария Андреевна

	243
	Гибатулина Анна Матвеевна

	244
	Мисюркеева Галина Тимофеевна

	245
	Карпенко Розалия Ивановна

	246
	Кувшинова Прасковья Тимофеевна

	247
	Рудых Галина Васильевна

	248
	Власов Анатолий Васильевич

	249
	Гибатулин Владимир Иннокентьевич

	250
	Русанова Лидия Алексеевна

	251
	Гибатулина Ирина Валерьевна

	252
	Перебейнос Сергей Николаевич

	253
	Перебейнос Альбина Александровна

	254
	Саврасевич Николай Павлович

	255
	Юмагужин Галимьян Байтурович

	256
	Черняев Альберт Витальевич

	257
	Кампф Иван Иванович

	258
	Дулова Людмила Геннальевна

	259
	Петрова Татьяна Николаевна

	260
	Понамарева Галина Викторовна

	261
	Труфанов Анатолий Витальевич

	262
	Армянский Алексей Иннокентьевич

	263
	Казанцева Валентина Ивановна

	264
	Данилина Ольга Александровна

	265
	Нечаев Олег Александрович

	266
	Павлов Александр Павлович

	267
	Мартынов Виталий Витальевич

	268
	Иващенко Александр Дмитриевич

	269
	Артемьев Геннадий Петрович

	270
	Скумс Виталий Александрович

	271
	Литвинов Сергей Геннадьевич

	272
	Поконов Сергей Климович

	273
	Олейникова Анна Михайловна

	274
	Поконов Павел Климович

	275
	Жук Нина Григорьевна

	276
	Сидоров Сергей Трофимович

	277
	Мороз Евдокия Спиридоновна

	278
	Павлов Виталий Васильевич

	279
	Павлов Владимир Александрович

	280
	Нечаев Кирилл Андриянович

	281
	Новопашина Ксения Ивановна

	282
	Пакушин Александр Николаевич

	283
	Жуков Леонид Георгиевич

	284
	Ковалев Леонид Семенович

	285
	Канина Мария Ивановна

	286
	Петров Алексей Ильич

	287
	Новопашина Лидия Викторовна

	288
	Тумакова Анна Иннокентьевна

	289
	Высоких Галина Николаевна

	300
	Орешкина Мария Петровна

	301
	Петров Павел Ильич

	302
	Петрова Наталья Петровна

	303
	Будаков Сергей Викторович

	304
	Нечаев Анатолий Александрович

	305
	Новопашина Анастасия Андреевна

	306
	Юрчук Тамара Георгиевна